
Modlitby
za národ, Evropu a mír ve světě

Úmysly na rok 2025

Leden
Za mír na Ukrajině, ve Svaté zemi

a na Africkém kontinentu.

Červenec
Za duchovní pastýře a za nová kněžská 

a řeholní povolání.

Únor
Za uzdravení nemocných

a za zdravotnický personál.

Srpen
Za ochranu národa a politiků před 
šířením dezinformací a polopravd.

Březen
Za milosrdenství pro poutníky

ke svatým branám jubilejního roku.

Září
Za dobrou volbu politických 

představitelů.

Duben
Za obnovu a obrácení celého světa

ve světle Kristova vzkříšení.

Říjen
Za ochranu justice i národa před 

totalitními praktikami.

Květen
Za ochranu rodin a nenarozeného 

života.

Listopad
Za ochranu svobody, demokracie 

a lidských práv v naší zemi a Evropě.

Červen
Za dary Ducha Svatého pro

naše i evropské politiky.

Prosinec
Za lidi ohrožené chudobou, 

pronásledované či prchající před 
válkou.

Více informací naleznete na adrese 
https://modlitbyzanarod.cz 


